CITTA' DI CINISELLO BALSAMO AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – Punti di contatto: Dott.ssa Carmela Mastromatteo carmela.mastromatteo@comune.cinisello-balsamo.mi.it indirizzo internet <u>www.comune.cinisello-balsamo.mi.it</u> **1.2)** Ente locale, servizi generali delle amministrazioni pubbliche II.1.1) Gestione dei servizi educativi a favore di minori e adolescenti e di servizio territoriale di CAG per il periodo dal 01/09/2010 al 31/08/2013 II.1.2) Servizio codice NUTS ITC45 II.2.1) Importo di aggiudicazione: € 504.907,00 IVA esclusa **IV.1.1)** procedurg aperta IV.2.1) aggiudicazione offerta economicamente più vantaggios (V.1) data di aggiudicazione: 21/09/2010 V.2) n. offerte ricevute, 42/0.3) aggiudicatario: A.T.I.: LA GRANDE CASA Soc.Coop.Sociale Onlus - Via Petrarca 146 – 20099 Sesto San Giovanni (MI) – C.F. 075Q1,0301\(\frac{5}{4} - Tel. \) 02/2412461 - fax 02/24124643/IL TORPEDONE Soc.Coop. Sociale Onlus -Via Picasso 7/11 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) C.F. 02406760963 telefono e fax 02/6121651 - **V.4**) importo posto øbase di gara: € 523.800,00 IVA esclusa VI.2) Responsabile del procedimento: Dott.ssa Carmela Mastromatteo VI.3.1) Eventuali ricorsi confro il presente avviso dovranno essere presentati, entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustizia-amm(nistrativa.it. VI.3.3) Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia corso Mantorite 36 Milano tel. 02/783803 fax 02/76015209. Trova inoltre applicazione Part. 245 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii

Cinisello Balsamo, 23/11/2010

IL DIRIGENTE DEL SETTORE (Dr. Mario Conti)